Протокол заседания Рекомендательной комиссии

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

 Дата проведения заседания:                                                                                   «24.05. 2024 г.»

Место проведения заседания:                                        г. Иркутск, Боткина 1а, ФЦ Байкал

Время проведения заседания:                                                       начало заседания Комиссии: 18-00

                       окончание заседания Комиссии:19-00

Лица, принявшие участие в заседании:

1) Самышкин Михаил Олегович (председатель Комисии)

2) Долгополов Андрей Юрьевич (секретарь)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вынесение Решения о рекомендации судей на Открытый чемпионат г. Иркутска по

футболу среди любительских команд Лиги-1 сезона 2024.

2. Вынесение Решения о рекомендации судей на Открытый чемпионат г. Иркутска по

футболу среди любительских команд Лиги-2 сезона 2024.

3. Вынесение Решения о рекомендации инспекторов на Открытый чемпионат г.

Иркутска по футболу среди любительских команд Лиги-1, Лиги-2 сезона 2024.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд

Лиги-1 сезона 2024 в качестве арбитров:

1) Будяков Семен Александрович

2) Кузнецов Александр Сергеевич

3) Лобанов Алексей Витальевич

4) Максимов Игорь Сергеевич

5) Молько Евгений Игоревич

6) Ненартович Никита Николаевич

7) Перфильев Дмитрий Валерьевич

8) Рженев Антон Павлович

9) Тринус Олег Владимирович

10) Тринус Олег Олегович

11) Фарков Павел Михайлович

12) Филатов Владислав Андреевич

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд

Лиги-1 сезона 2024 в качестве ассистентов:

1) Астапович Владимир Петрович

2) Баталин Богдан Сергеевич

3) Вахрушкин Валерий Борисович

4) Деревсков Михаил Сергеевич

5) Крынин Иван Юрьевич

6) Петунин Дмитрий Владимирович

7) Черныш Данила Николаевич

2. По второму вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд

Лиги-2 сезона 2024 в качестве арбитров:

1) Астапович Владимир Петрович

2) Баталин Богдан Сергеевич

3) Выгонский Олег Евгеньевич

4) Деревсков Михаил Сергеевич

5) Крынин Иван Юрьевич

6) Петунин Дмитрий Владимирович

7) Черныш Данила Николаевич

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд

Лиги-2 сезона 2024 в качестве ассистентов:

1) Балканов Дмитрий Владимирович

2) Гвалия Владислав Андреевич

3) Голдзицкий Владимир Анатольевич

4) Гусев Руслан Юрьевич

5) Константинова Арина Анатольевна

6) Кривощёков Игорь Леонидович

7) Мурсалов Эльшад Рашадович

8) Сабирова Валерия Мулаяновна

9) Соловых Артемий Алексеевич

10) Филатов Илья Андреевич

3. По третьему вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд

Лиги-1, Лиги-2 сезона 2024 в качестве инспекторов:

1) Будяков Семен Александрович

2) Васильев Сергей Николаевич

3) Долгополов Андрей Юрьевич

4) Захаров Владимир Сергеевич

5) Кузнецов Александр Сергеевич

6) Лобанов Алексей Витальевич

7) Молько Евгений Игоревич

8) Петунин Дмитрий Владимирович

9) Рженев Антон Павлович

10) Самышкин Михаил Олегович

11) Фарков Павел Михайлович

       Председатель Комиссии                                                                    Самышкин М.О.

      Секретарь Комиссии                                                                            Долгополов А.Ю.